עפ"ת 58780-05-16 ברוך בן יוסף נ' מדינת ישראל, סע' 17 להחלטת כב' הש' אביגדור דורות.

עוד נקבע בעניין ברוך בן יוסף כי אחיזה בטלפון נייד בזמן נהיגה, מהווה עבירה על תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות
התעבורה, ואין צורך להוכיח מהו השימוש המסוים, אותו ביצע הנהג בטלפון בזמן הנהיגה ברכב. ראה סע' 25 לפסק

הדין.

דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, במעמד הצדדים.